
Festort:

Total

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

Punkte

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

T
a

g

M
o

n
a

t

Ja
h

r

05. 2022

Hornusser:
Jahr-
gang

Stammgesellschaft:
Lizenz-
nummer

Stufe 1. Ries 2. Ries Total

1
Wittwer Marc 2009 Rüderswil 17908 2

10 14 52

2
Zürcher Mario 2007 Rüderswil 18958 3

10 20 67

3
Wittwer Sven 2007 Rüderswil 17300 3

16 12 53

4
Siegenthaler Remo 2007 Rüderswil 19894 3

06 07 27

5
Schifferli Severin 2008 Rüderswil 19620 3

08 10 37

6
Eggimann Mattias 2009 Rüderswil 19168 2

04 13 39

7
Schneider Dominik 2008 Rüderswil 17909 3

06 00 26

8
Bichsel Melvin 2009 Rüderswil 18406 2

05 05 18

9
Schneider Lars 2010 Rüderswil 18957 2

00 03 10

10
Hertig Levin 2015 Rüderswil 19716 1

02 00 02

11
Reber Tim 2014 Rüderswil 20285 1

00 00 01

12
Schneider Colin 2014 Rüderswil 20442 1

00 00 00

13
Ersatz 1 

05 05 15

14
Ersatz 2 

05 05 20

15
Ersatz 3 

05 05 16

16
Ersatz 4 

05 05 20

87 104 403

Überzählige

17

18

19

20

21

22

Heimmannschaft:

Stalder Monika 13232

09

Anlass:

Spiel mir der NW-Mannschaft: Datum:Oberdiessbach

NW-Meisterschaft EMHV, 1. Runde Haube / Oberdiessbach

Schiedsrichter:

Total

Gastmannschaft:

403

Spielliste der NW-Mannschaft: Rüderswil

119

4. Ries

15

Total

Nr.

8

09

05

06

13

00

00

05

05

05

00

01

00

05

05

16

11

03

01

00

09

05

3. Ries

13

21

16

14

10

09

93

14.

00

01

00



Festort:

Total

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

Punkte

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

T
a

g

M
o

n
a

t

Ja
h

r

05. 2022

Hornusser:
Jahr-
gang

Stammgesellschaft:
Lizenz-
nummer

Stufe 1. Ries 2. Ries Total

1
Isenschmid Noah 2006 Oberdiessbach 17540 3

08 18 59

2
Isenschmid Nico 2008 Oberdiessbach 17858 3

13 13 53

3
Dähler Lorin 2012 Oberdiessbach 19771 1

02 00 04

4
Graf Noah 2008 Oberdiessbach 18094 3

16 16 57

5
Krähenbühl Beat 2006 Oberdiessbach 18480 3

08 14 48

6
Krähenbühl Martina 2008 Oberdiessbach 18756 3

13 14 49

7
Vogel Lian 2013 Oberdiessbach 19350 1

04 00 04

8
Carriero Leonardo 2010 Oberdiessbach 20312 2

00 00 03

9
Krähenbühl Kilian 2013 Oberdiessbach 19965 1

00 00 04

10
Spielmann Kilian 2011 Oberdiessbach 19964 2

04 06 18

11
Habegger Levin 2006 Oberdiessbach 19884 3

02 06 13

12
Vogel Silas 2012 Oberdiessbach 19349 1

10 10 40

13
Schneiter Nico 2011 Oberdiessbach 20486 2

00 03 16

14
Ersatz 1 

05 05 20

15
Ersatz 2 

05 05 20

16
Ersatz 3 

02 00 12

92 110 420

Überzählige

17

18

19

20

21

22

Anlass: NW-Meisterschaft EMHV, 1. Runde Haube / Oberdiessbach

Total

Nr.Güttinger Christoph 15688

4 420

Spielliste der NW-Mannschaft: Oberdiessbach

Spiel mir der NW-Mannschaft: Rüderswil Datum: 14.

3. Ries 4. Ries

16 17

16 11

00 02

09 16

12 14

14 08

00 00

00 03

02 02

08 00

00 05

11 09

02 11

05 05

05 05

05 05

Total 105 113

Schiedsrichter: Heimmannschaft: Gastmannschaft:


