Anlass: NW-Meisterschaft EMHV, 1. Runde			Festort: Haube / Oberdiessbach						
iedsrichter:	Stalde	er Monika		Lizenz- nummer	13232			Total Nr.	Total Punkte
iedsrichter:				nummer				8	403
Spielliste der NW-Mannsc	haft:	Rüderswil						ag lonat	Jahr
Spiel mir der NW-Mannschaft:		Oberdiessbach		Da		tum:		•	
Hornusser:	Jahr- gang	Stammgesellschaft:	Lizenz- nummer	Stufe	1. Ries	2. Ries	3. Ries	4. Ries	Total
Wittwer Marc	2009	Rüderswil	17908	2	10	14	13	15	52
Zürcher Mario	2007	Rüderswil	18958	3	10	20	21	16	67
Wittwer Sven	2007	Rüderswil	17300	3	16	12	16	09	53
Siegenthaler Remo	2007	Rüderswil	19894	3	06	07	14	00	27
Schifferli Severin	2008	Rüderswil	19620	3	<u>08</u>	10	10	09	37
Eggimann Mattias	2009	Rüderswil	19168	2	04	13	09	13	39
Schneider Dominik	2008	Rüderswil	17909	3	06	00	09	11	26
Bichsel Melvin	2009	Rüderswil	18406	2	05	<u>05</u>	05	<u>03</u>	18
Schneider Lars	2010	Rüderswil	18957	2	00	03	<u>06</u>	01	10
Hertig Levin	2015	Rüderswil	19716	1	02	00	00	00	02
Reber Tim	2014	Rüderswil	20285	1	00	00	00	01	01
Schneider Colin	2014	Rüderswil	20442	1	00	00	00	00	00
Ersatz 1					05	05	05	00	15
Ersatz 2					05	05	05	05	20
Ersatz 3					05	05	01	05	16
Ersatz 4					05	05	05	05	20
	otal 87		104 119		93	403			
Uberzanlige									
	1								
	1								
	1								
Schiedsrichter:				Heimmannschaft:			Gastmannschaft:		
	iedsrichter: iedsrichter: Spielliste der NW-Mannsc Spiel mir der NW-Mannsc Hornusser: Wittwer Marc Zürcher Mario Wittwer Sven Siegenthaler Remo Schifferli Severin Eggimann Mattias Schneider Dominik Bichsel Melvin Schneider Lars Hertig Levin Reber Tim Schneider Colin Ersatz 1 Ersatz 2 Ersatz 3 Ersatz 4 Überzählige	iedsrichter: Spielliste der NW-Mannschaft: Spiel mir der NW-Mannschaft: Hornusser: Jahrgang Wittwer Marc 2009 Zürcher Mario 2007 Siegenthaler Remo 2007 Schifferli Severin 2008 Eggimann Mattias 2009 Schneider Dominik 2008 Bichsel Melvin 2009 Schneider Lars 2010 Hertig Levin 2015 Reber Tim 2014 Schneider Colin 2014 Ersatz 1 Ersatz 2 Ersatz 3 Ersatz 4	iedsrichter: Spielliste der NW-Mannschaft: Spiel mir der NW-Mannschaft: Oberdiessbach Hornusser: Jahrgang Wittwer Marc Zürcher Mario Zürcher Mario Zoo7 Rüderswil Siegenthaler Remo Schifferli Severin Eggimann Mattias Zoo9 Rüderswil Schneider Dominik Bichsel Melvin Schneider Lars Lersatz 1 Ersatz 2 Ersatz 3 Ersatz 4 Überzählige	Stalder Monika Stalder Nonika	International Color International Color		Staider Monika	Stalder Monika	Stalder Monika

Anlass: NW-Meisterschaft EMHV, 1. Runde				Festort: Haube / Oberdiessbach						
			ger Christoph		Lizenz- nummer Lizenz-	15688			Total Nr.	Total Punkte
Scr	liedsrichter:				nummer				4	420
Spielliste der NW-Mannschaft:			Oberdiessbach					Tag Monat	Jahr	
	Spiel mir der NW-Mannschaft:		Rüderswil		Da		tum:		14. 05. 2022	
	Hornusser:	Jahr- gang	Stammgesellschaft:	Lizenz- nummer	Stufe	1. Ries	2. Ries	3. Ries	4. Ries	Total
1	Isenschmid Noah	2006	Oberdiessbach	17540	3	08	18	16	17	59
2	Isenschmid Nico	2008	Oberdiessbach	17858	3	13	13	16	11	53
3	Dähler Lorin	2012	Oberdiessbach	19771	1	02	00	00	02	04
4	Graf Noah	2008	Oberdiessbach	18094	3	16	16	09	16	57
5	Krähenbühl Beat	2006	Oberdiessbach	18480	3	08	14	<u>12</u>	<u>14</u>	48
6	Krähenbühl Martina	2008	Oberdiessbach	18756	3	13	14	14	<u>08</u>	49
7	Vogel Lian	2013	Oberdiessbach	19350	1	04	00	00	00	04
8	Carriero Leonardo	2010	Oberdiessbach	20312	2	00	00	00	<u>03</u>	03
9	Krähenbühl Kilian	2013	Oberdiessbach	19965	1	00	00	02	02	04
10	Spielmann Kilian	2011	Oberdiessbach	19964	2	04	<u>06</u>	80	00	18
11	Habegger Levin	2006	Oberdiessbach	19884	3	02	06	00	05	13
12	Vogel Silas	2012	Oberdiessbach	19349	1	10	10	11	<u>09</u>	40
13	Schneiter Nico	2011	Oberdiessbach	20486	2	00	<u>03</u>	02	11	16
14	Ersatz 1					05	05	05	05	20
15	Ersatz 2					05	05	05	05	20
16	Ersatz 3					02	00	<u>05</u>	05	12
	Überzählige	otal 92		110 105		113	420			
17	Überzählige									
18										
19										
20										
21										
22										
	Schiedsrichter:				Heimmannschaft:			Gastmannschaft:		